

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ งานจัดจ้างซ่อมชุดขับเคลื่อนสายพานขาออก หมายเลข 1-8 ช่วงที่ 7 อาคารผู้โดยสาร
อาคาร 1 ณ ท่าอากาศยานดอนเมือง จำนวน 1 งาน
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ส่วนเครื่องกลและสายพานลำเลียง ฝ้ายไฟฟ้าและเครื่องกล
ท่าอากาศยานดอนเมือง
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 708,842.90 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่มร้อยละ 7)
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 28 มิถุนายน 2566
เป็นเงิน 708,842.90 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่มร้อยละ 7) (รายละเอียดตามใบประมาณราคา)
5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 5.1 บริษัท 99 พลัส จำกัด
 - 5.2 บริษัท เอ็ม.เอช.เทคโนโลยี จำกัด
 - 5.3 บริษัท สยามเทค แอนด์ ซัพพลาย จำกัด
6. รายชื่อผู้รับผิดชอบกำหนดราคากลาง
 - 6.1 นายจรูญ เรืองเดช จทบ.7 สคก.ฝฝค.ทตม.ช่วยปฏิบัติงาน สคก.ฝฝค.ทตม.
 - 6.2 นายสิทธิชัย ประดับมุข วกช.7 สคก.ฝฝค.ทตม.
 - 6.3 นายจิรพัทธ์ ชูโชติถาวร วกส.5 สคก.ฝฝค.ทตม.

แบบประมาณการประกอบรายงานการจัดทำ/จัดซื้อ สคก.สฟค.ทตม.

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ผู้ประมาณการ				นายจิรพัทธ์ ชูโชติถาวร และนายสิทธิชัย ประดับมุข	วัน/เดือน/ปี	20-มิ.ย.-66
				ผู้รับรอง		นายจรัญ เรืองเดช				
				ราคา/หน่วย	ค่าวัสดุ/งาน(บาท)	ราคา/หน่วย	ค่าแรง(บาท)			
1	จัดจ้างซ่อมชุดขับเคลื่อนสายพานขาออกหมายเลข 1-8 ช่วงที่ 7 อาคารผู้โดยสาร อาคาร 1	1	งาน	591,040.00	591,040.00	71,430.00	71,430.00	662,470.00		

รวมเป็นเงิน 662,470.00
 ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% 46,372.90
 รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 708,842.90

แบบประมาณการประกอบรายการจัดหา สดก.ฝพค.ทตม.

ชื่องาน จัดจ้างซ่อมชุดขับเคลื่อนสายพานขอกหมายเลข 1-8 ช่วงที่ 7 อาคารผู้โดยสาร อาคาร 1

สถานที่ ทำอากาศยานดอนเมือง

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ผู้ประมาณการ		นายจิรพัทธ์ ชูโชติถาวร และนายสิทธิชัย ประดับมุข		วัน/เดือน/ปี	20-มิ.ย.-66
				ผู้รับรอง		นายจรรย์ เรืองเดช			
				คำวัสดุ/งาน(บาท)	ราคา/หน่วย	ราคา/หน่วย	ค่าแรง(บาท)		
1	จัดจ้างซ่อมชุดขับเคลื่อนสายพานขอกหมายเลข 1-8 ช่วงที่ 7	8	ชิ้น	42,300.00		338,400.00	-	338,400.00	
	- เปลี่ยนเกียร์มอเตอร์ (Gear Motor) ชนิดสวมเพลา	8	ชิ้น	21,430.00		171,440.00	-	171,440.00	
	- เปลี่ยนเพลา (Shaft) ของลูกกลิ้ง (Roller)	16	ชิ้น	3,290.00		52,640.00	-	52,640.00	
	- เปลี่ยนลูกปืน (Bearing)	8	ชุด	3,570.00		28,560.00	-	28,560.00	
	- ค่ารถถอน	1	งาน	-		-	30,000.00	30,000.00	
	- ค่าดำเนินการ	1	งาน	-		-	41,430.00	41,430.00	

รวมเป็นเงิน 662,470.00
 ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% 46,372.90
 รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 708,842.90